
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

V£> (OS. сі\Р  м. Запоріжжя № - С

Про проходження виробничої 
практики студентами освітнього
рівня бакалавр факультету економіки та менеджменту 
заочної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та Положенням про проведення практики студентів 
вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти України від 
08.04.1993 р. № 93, листом МОН України № 1/9-178 від 27.03.2020 «Щодо завершення 
2019/2020 навчального року», та з метою виконання індивідуального навчального плану 
здобувачами вищої освіти

НАКАЗУЮ:

1. Відмінити наказ № 437-с від 12.03.2020.
2. Направити з 18.05.2020 по 30.05.2020 та з 15.06.2020 по 27.06.2020 таких студентів 

4 курсу освітнього рівня бакалавр факультету економіки та менеджменту заочної форми 
здобуття освіти для проходження виробничої практики до вказаних нижче установ, 
підприємств та організацій:

спеціальність 051 економіка 
освітня програма економіка

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Бойко
Олександра
Сергіївна

ПАТ «Укрсиббанк», 
м. Запоріжжя

Глущевський В.В., 
завідувач кафедри економіки 
та інформаційних технологій

2. Король
Олександр
Сергійович

АТ «Альфа-Банк», 
м. Запоріжжя

Глущевський В.В., 
завідувач кафедри економіки 
та інформаційних технологій

3. Левченко
Юлія
Миколаївна

ПАТ «Укрсиббанк», 
м. Запоріжжя

Глущевський В.В., 
завідувач кафедри економіки 
та інформаційних технологій

4. Стажевський
Володимир
Іванович

ПАТ-«Укрсиббанк», 
м. Запоріжжя

Глущевський В.В., 
завідувач кафедри економіки 
та інформаційних технологій

5. Таран
Олена
Олександрівна

ФОП Дорожко А.М., 
м. Запоріжжя

Глущевський В.В., 
завідувач кафедри економіки 
та інформаційних технологій



2

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ призначити завідувача 
кафедри економіки та інформаційних технологій Глущевського В.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження виробничої практики покласти на завідувача кафедри економіки та 
інформаційних технологій Глущевського В.В.

спеціальність 071 облік і оподаткування 
освітня програма облік і оподаткування

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Важненко
Світлана
Сергіївна

Державна установа «Біленьківська 
виправна колонія (№ 99)», 
Запорізька область, с. Біленьке

Гамова О.В., доцент кафедри 
обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

2. Г авриш
Олена
Андріївна

ПрАТ «Сонячне 2007», Запорізька 
область, с. Малишевка

Гамова О.В., доцент кафедри 
обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

3. Дивуляк
Крістіна
Сергіївна

ПАТ «Укрсиббанк», 
м. Запоріжжя

Гамова О.В., доцент кафедри 
обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

4. Журавель
Олександр
Сергійович

ТОВ «Істрел», 
м. Запоріжжя

Гамова О.В., доцент кафедри 
обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

5. Захарова Юлія 
Геннадіївна

ТОВ «Запорізький завод 
споживчих товарів «Мотор Січ», 
м. Запоріжжя

Гамова О.В., доцент кафедри 
обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

6. Костенко 
Наталія 
Г еннадіївна

ЗОУ AT «Ощадбанк», 
м. Запоріжжя

Гамова О.В., доцент кафедри 
обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

7. Котовенко
Світлана
Сергіївна

ТОВ «Куйбишевська 
птахофабрика», Запорізька 
область, Більмацький район, 
смт Більмак

Гамова О.В., доцент кафедри 
обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

8. Кузьменко
Інна
Вікторівна

Державна установа «Біленьківська 
виправна колонія (№ 99)», 
Запорізька область, с. Біленьке

Гамова О.В., доцент кафедри 
обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

9. Люсін
Володимир
Сергійович

ДП «Івченко Прогрес», 
м. Запоріжжя

Гамова О.В., доцент кафедри 
обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

10. Мірошниченко
Валентина
Романівна

Підприємство «Капитель строй», 
м. Запоріжжя

Подмешальська Ю.В., 
доцент кафедри обліку, 
аналізу, оподаткування та 
аудиту

11. Носко
Катерина
Андріївна

ТОВ «Транс аерохендлінг 
Запоріжжя», Київська область, 
м. Бориспіль

Подмешальська Ю.В., 
доцент кафедри обліку, 
аналізу, оподаткування та 
аудиту

12. Панайотова
Валентина
Петрівна

ТОВ Агрофірма «Нива», 
м. Запоріжжя

Подмешальська Ю.В., 
доцент кафедри обліку, 
аналізу, оподаткування та 
аудиту



з

13. Поплевіна
Оксана
Василівна

Комунальний заклад «Запорізький 
академічний обласний український 
музично-драматичний театр імені 
В.Г. Магара» ЗОР, м. Запоріжжя

Подмешальська Ю.В., 
доцент кафедри обліку, 
аналізу, оподаткування та 
аудиту

14. Семенова
Оксана
Іванівна

ТОВ «Електропожсервіс», 
Дніпропетровська область, 
смт Царичанка

Подмешальська Ю.В., 
доцент кафедри обліку, 
аналізу, оподаткування'та 
аудиту

15. Циганова
Тетяна
Ігорівна

ТОВ Агрофірма «Нива», 
м. Запоріжжя

Подмешальська Ю.В., 
доцент кафедри обліку, 
аналізу, оподаткування та 
аудиту

16. Щербина
Катерина
Анатоліївна

ТОВ «Запорізький завод 
споживчих товарів «Мотор Січ», 
м. Запоріжжя

Подмешальська Ю.В., 
доцент кафедри обліку, 
аналізу, оподаткування та 
аудиту

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ призначити доцента 
кафедри обліку, аналізу, оподаткування та аудиту Гамову О.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження виробничої практики покласти на завідувача кафедрою обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту Меліхову Т.О.

спеціальність 072 фінанси, банківська справа та страхування 
освітня програма фінанси, банківська справа та страхування

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Бабій
Ігор
Олександрович

ТОВ «Сімбі Плюс», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

2. Бойко
Ірина
Володимирівна

КП НВК «Іскра», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

3. Безугла
Любов
Андріївна

ТОВ «Сімбі Плюс», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

4. Васильєва
Ольга
Віталіївна

ТОВ «Вітальяно», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

5. Вишневська
Катерина
Сергіївна

ПП «БНВ - Стройсервіс», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

6. Волович
Вікторія
Ігорівна

ТОВ «Селянський», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

7. Гапон
Тетяна
Леонідівна

ТОВ «Селянський», . 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

8. Г ришаєнко
Артем
Віталійович

ТОВ «Селянський», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування



4

9. Гужва
Євген
Анатолійович

ТОВ «Сімбі Плюс», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

10. Задорожна
Катерина
Олександрівна

ЗОУ AT «Ощадбанк», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

11. Комок
Надія
Сергіївна

ТОВ «Сімбі Плюс», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

12. Коровка
Анастасія
Андріївна

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Бердянськ

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

13. Олейнікова
Карина
Олегінва

ТОВ «Сімбі Плюс», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

14. Петрухін
Сергій
Олегович

ТОВ «Сімбі Плюс», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

15. Приходько
Марина
Олександрівна

ТОВ «Селянський», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

16. Романенко
Крістіна
Олександрівна

ТОВ «Селянський», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

17. Халілєєва
Оксана
Андріївна

ТОВ «Селянський», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

18. Чулаєвська
Дар’я
Владиславівна

ТОВ «Селянський», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

19. Юрко
Діана
Віталіївна

ЗОУ АТ «Ощадбанк», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент 
кафедри фінансів, банківської 
справи та страхування

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ призначити доцента 
кафедри фінансів, банківської справи та страхування Шапурова О.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження виробничої практики покласти на завідувача кафедрою фінансів, 
банківської справи та страхування Метеленко Н.Г.

спеціальність 073 менеджмент 
освітня програма менеджмент

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Генераленко
Світлана
Петрівна

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

2. Г орбенко
Наталія Валеріївна

ТОВ «СІЛЬПО-ФУД», 
м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами



5

3. Гусейнова
Сабіна
Олександрівна

ФОП «Крупа Генадій 
Василійович», м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

4. Дзюмак
Наталія
Олександрівна

Запорізька міська рада, 
Департамент освіти і науки, 
м. Запоріжжя

фурсін О.О., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

5. Жабко
Валерій
Петрович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

6. Засоріна
Ірина
Володимирівна

ТОВ «СІЛЬПО-ФУД», 
м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

7. Келипченко
Антон
Олександрович

ТОВ «ХОРС», м. Запоріжжя Фурсін О.О., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

8. Кононенко
Микола
Васильович

ПрАТ «Запоріжвогнетрив», 
м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

9. Кремльова
Анна
Сергіївна

ПТ «Ломбард Партнер», 
м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

10. Маслов
Сергій
Юрійович

ТОВ «АСІНГ ГРУПП» м. Київ Фурсін О.О., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

11. Мироненко
Наталія
Вадимівна

Державне підприємство 
"Квартирно-експлуатаційний 
відділ," 
м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

12. Новицька
Інна
Олегівна

КП «Водоканал», 
м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

13. Остафійчук
Дмитро
Афанасійович

ТОВ «ЗАДЛЯ РУХУ», 
м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

14. Чайка
Олександр
Володимирович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ призначити доцента 
кафедри менеджменту організацій та управління проектами Фурсіна О.О.



6

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри менеджменту організацій та 
управління проектами Воронкову В.Г.

спеціальність 281 публічне управління та адміністрування 
освітня програма публічне управління та адміністрування

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Агапов
Владислав
Дмитрович

Районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

Капітаненко Н.П., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

2. Кальченко
Валерія
Вадимівна

Районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Олександрівському району

Капітаненко Н.П., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

3. Павленко
Владлен
Володимирович

Районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

Капітаненко Н.П., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

4. Рашкевич
Павло
Володимирович

Виконавчий комітет Кам'янсько- 
Дніпровської міської ради 
Кам'янсько-Дніпровського 
району Запорізької області

Капітаненко Н.П., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

5. Хорунженко
Євген
Євгенович

Виконавчий комітет Кам'янсько- 
Дніпровської міської ради 
Кам'янсько-Дніпровського 
району Запорізької області

Капітаненко Н.П., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

6. Щербина
Сергій
Анатолійович

Районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

Капітаненко Н.П., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ призначити доцента 
кафедри менеджменту організацій та управління проектами Капітаненко Н.П.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри менеджменту організацій та 
управління проектами Воронкову В.Г.

спеціальність 076 підприємництво, торгівля та біржова діяльність 
освітня програма підприємництво, торгівля та біржова діяльність

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Бессараб
Андрій
Ігорович

ТОВ «Міленіумс», 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства

2. Біла
Анастасія
Іванівна

ПП «Лібра-Лайн», 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства



7

3. Власенко
Поліна
Вікторівна

ПП «Порада», 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства

4. Добруля
Єлизавета
Валентинівна

ЗОУ AT «Ощадбанк», 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства

5. Клінчева
Ганна
Сергіївна

ТОВ «Сільпо-Фуд», 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства

6. Клюквачов
Мирослав
Олегович

ТОВ «Міленіумс», 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства

7. Котенко
Світлана
Петрівна

Запорізька міська рада 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства

8. Крапотін
Микита
Олександрович

ЗОУ AT «Ощадбанк», 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства

9. Литвинова
Наталія
Євгенівна

ТОВ «Міленіумс», 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства

10. Тварковська
Яна
Владиславівна

ТОВ «Торговельна компанія 
«Економ Плюс», 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства

11. Терещенко 
Микола Сергійович

ЗОУ AT «Ощадбанк», 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства

12. Тимохіна
Карина
Сергіївна

ТОВ «Міленіумс», 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства

13. Шепеленко Дмитро 
Сергійович

ПП «Лібра-Лайн», 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства

14. Шепель
Ольга
Станіславівна

ПП «Лібра-Лайн», 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ призначити доцента 
кафедри економіки підприємства Стоєв В.Л.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на в.о. завідувача кафедри економіки підприємства 
Дробишеву О.О.

3. За умови продовження карантинних заходів організацію практики здійснювати з 
використанням дистанційних технологій навчання.

4. У разі можливості проходження практики на підприємствах (за бажанням та 
згодою повнолітнього здобувача освіти) практику проводити відповідно до листа МОН 
України № 1/9-178 від 27.03.2020'«Щодо завершення 2019/2020 навчального року».

5. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити надійну автентифікацію здобувачів та жорсткого дотримання карантинних 
вимог усіма учасниками освітнього процесу під час проходження практики на час карантину.

6. Керівникам практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі Moodle ЗНУ.



8

7. Підсумкову конференцію з практики провести 27.06.2020. У разі 
карантину контроль за проходженням практики, підведення підсумків 
здійснювати з використанням технологій дистанційного навчання.

8. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. декана факультету 
менеджменту Ткаченко Є.Ю.

Ректор

Проректор з наукрбо^йедагогічної 
та навчадьн^^рбти

О.І. Гура 
2020

Ha4ajjbH«K іоридичиого відділу 
К.Б. Борисов 

«£>5~» O S  2020

ого відділу 
. Нестеренко 
020

Заступник

« 05~»

ьника відділу кадрів 
Я.М. Драєвська 

2020

В.о. декана факультету економіки та 
менеджменту

Є.Ю. Ткаченко 
« 06~» Q S  2020

Проект наказу вносить 
заступник декана факультету 
економіки та менедж менту

-̂ -К. ФеоФанов

продовження 
з практики

економіки та 

М.О. Фролов


